

URZĄD MIASTA I GMIN Kąty Wrocławskie	
Krzeptów, 19 września 2021 r.	
Wpłynęło	19 -10- 2021
L. dz.	Zal.
Podpis	

Szanowny Pan Burmistrz
Julian Żygadło

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.2018.0.870) w imieniu mieszkańców ul. Jagodowej w Krzeptowie zwracam się do szanownego Pana Burmistrza z uprzejmą prośbą o poprawę bezpieczeństwa na w/w ulicy poprzez podjęcie następujących działań:

- ustawienie znaku zakazu postoju (B-36), którego zakres obowiązywania obejmowałby całą długość nowo budowanej drogi asfaltowej naprzeciwko budynków mieszkalnych;
- utworzenie progów zwalniających na całej długości ul. Jagodowej;
- przy wjeździe na ulicę ustawienie znaku informującego o strefie zamieszkania (D-40).

Swoją prośbę co do ustawienia znaku B-36 motywuję tym, że notoryczne parkowanie wzdłuż drogi sprawia, że wyjazd z miejsc parkingowych jest o wiele trudniejszy lub w ogóle uniemożliwiony oraz znacząco obniża widoczność na wąskiej osiedlowej drodze co skutkuje powstawaniem sytuacji niebezpiecznych. Ustawianie samochodów wzdłuż drogi w sposób znaczący komplikuje dojazd służbom bezpieczeństwa i porządkowym jak i dojazd do mieszkań gminnych położonych przy tej ulicy. Te mieszkania są zazwyczaj zamieszkiwane przez osoby starsze, których koordynacja za kierownicą jest obniżona. Osiedle posiada ogólnodostępne miejsca do parkowania, więc nie ma potrzeby blokowania ulicy, natomiast w jego obrębie nie ma placu zabaw, przez co dzieci bawią się w okolicach drogi - parkowanie aut obniża widoczność dzieci. Bawiące się dzieci to wystarczająca przesłanka do ustawienia znaku D-40 oraz progów zwalniających. Takie działania ostrzegą kierowców o możliwości występowania bawiących się dzieci, a pieszym dają komfort poruszania się po drodze, gdyż znak określa ich pierwszeństwo na całej szerokości drogi wzdłuż której nie ma chodnika. Zamontowanie progów zwalniających ukróci natomiast zjawisko nocnych szarż, które są nagminne, ponieważ droga jest długa i prosta, a zjawisko tylko się nasili po jej utwardzeniu.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Korespondencję w sprawie niniejszej petycji proszę kierować na mój adres mailowy.